
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° SSPE009/2021
Processo Administrative N° SSPE009/2021

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 20/05/2021 09:59:44

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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26/05/2021 21:50:12 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
28/05/2021 08:16:09 ALTERACAO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES
31/05/2021 10:47:08 CADASTRO DE PROPOSTA LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
31/05/2021 10:58:57 ALTERACAO DE PROPOSTA LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
31 /05/2021 12:13:28 CADASTRO DE PROPOSTA URSA COMERCIAL LTDA
31/05/2021 13:16:40 ALTERACAO DE PROPOSTA URSA COMERCIAL LTDA
31/05/2021 13:35:57 CADASTRO DE PROPOSTA CASSIFLEX LTDA
31/05/2021 14:02:41 CADASTRO DE PROPOSTA J.R|BE|RO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME
31/05/2021 14:09:52 ALTERACAO DE PROPOSTA CASSIFLEX LTDA
31 /05/2021 14: 24:1 5 ALTERAQAO DE PROPOSTA J.R|BElRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME
31/05/2021 14:56:51 CADASTRO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP
31/05/2021 15:1 3:32 ALTERAQAO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP
31/05/2021 15:31 :42 CADASTRO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP
31/05/2021 15:39:37 ALTERACAO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP
31 /05/2021 16:36:1 0 CADASTRO DE PROPOSTA QUICKBUM E COMMERCE EIRELI
31/05/2021 16:41 :54 CADASTRO DE PROPOSTA BERTONI MEDICAL LTDA
31/05/2021 16:52:07 ALTERAQAO DE PROPOSTA BERTONI MEDICAL LTDA
31/05/2021 17:07:30 ALTERAQAO DE PROPOSTA QUICKBUM E COMMERCE EIRELI
31/05/2021 17:48:17 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE NERGINO SOBREIRA
31/05/2021 17:56:20 CADASTRO DE PROPOSTA EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
31 /05/2021 17:57:11 ALTERACAO DE PROPOSTA JOSE NERGINO SOBREIRA
31/05/2021 18:01 :05 ALTERACAO DE PROPOSTA EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
31/05/2021 22:53:36 CADASTRO DE PROPOSTA DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA
31/05/2021 23:54:23 ALTERAQAO DE PROPOSTA DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA
01/06/2021 08:44:42 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! As 09:00 horas iniciaremos nosso certame licitatério referente ao Pregéo Eletrénico n°. SS-
PE009/2021-SRP.
01/06/2021 08:44:52 MENSAGEIVI PREGOEIRO
Atenqéo para alguns esclarecimentos.
01/06/2021 08:45:04 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTOI SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
01/06/2021 08:45:13 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

01/06/2021 09:03:57 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradeoer a todos pela panicipagéo. Dentro de
instantes, o Sistema estaré aberto para lances.
01/06/2021 09:21:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsével de modorgue consigam entregar 0 produto.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 1 - HABILITACAO
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: FENIX Modelo: FENIX
Descrioéoi AVENTAL Cl PROTETOR DA TIREOIDE DE CHUMBO PARA PROTECAO RADIOLOGICA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 623,80 Valor Total: 1.247,60
Item: 2 Unidade: UNID Marca: MAC
Descrloao: COLGADURA INDIVIDUAL PARA PENDURAR FILMES RADIOLOGICOS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,00

Modelo: MAC

Valor Total: 60,00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA
Descrioao: CUBA DE BORRACHA PARA MANIPULACAO DE GESSO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 7,30

Modelo MAQUIRA

Valor Total: 29,20
Item: 4 Unidade: UNID Marca: MAC
Descrigzéoz ESCOVA DE PANO P TORNO DE POLIMENTO EM PROTESE N° 10.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 8,30

Modelo: MAC

Valor Total: 16,60
Item: 5 Unidade: UNID Marca: MAC
Descrigéoz ESCOVA DE FELTRO P TORNO DE POLIMENTO EM PROTESE N° 15
Quantidade: 4 Valor Unit.: 10,10 '

Modelo: MAC

Valor Total: 40,40
Item: 6 Unidade: UNID Marca: SM
Desorioao: ESPELHO DE MAO PARA uso ODONTOLOGICO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 21,10

Modelo SM

Valor Total: 316,50
Item: 7 Unidade: UNID Marca: MAC
Descrioao: FRASCO DE VIDRO C TAMPA PARA RESINA ACRILICA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 21,26

Modelo: MAC

Valor Total: 42,52
Item: 8 Unidade: UNID Marca: IODONTOSUL
Descrigéo: PLACA DE VIDRO LISA! POLIDA PARA USO ODONTOLOGICO 1OMM
Quantidade: 6 Valor Unit.: 9,70

Modelo IODONTOSUL

Valor Total: 58,20
Item: 9 Unidade: UNID Marca: NEOLAB
Descrigéo: MINI MACARICO A GAS P PROTESE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 222,80

Modelo NEOLAB

Valor Total: 445,60
Item: 10 Unidade: UNID Marca: IODONTOSUL
Descrigao: PEDRA DE AFIAR CURETAS PERIODONTAIS, TIPO ARKANSAS.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 29,50

Modelo IODONTOSUL

Valor Total: 442,50
Item: 11 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA
Descrioao: PORTA AMALGAMA DE PLASTICO Pl USO ODONTOLOGICO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,60

Modelo MAQUIRA

Valor Total: 232,00
Item: 12 Unidade: UNID Marca: BRASVAL
Descrioao: PORTA MATRIZ TOFLLEMIRE EM ACO INOX ADULTO/INFANTIL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,10

Modelo BRASVAL

Valor Total: 573,00
Item: 13 Unidade: UNID Marca: FLEXINOX
Descrigao: PORTA DEDRITOS 8X8CM EM ACO INOX
Quantidade: 24 Valor Unit.: 47,50

Modelo FLEXINOX

Valor Total: 1 .140.00
Item: 14 Unidade: UNID Marca: ABC
Descrioéoi PORTA AGULHAS MAYO HEGAR 16CM EM ACO INOX
Quantidade: 40 Valor Unit.: 33,30

Modelo I ABC

Valor Total: 1332,00
Item: 15 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrioéo: SERINGA CARPULE COM REFLUXO 12,5CM ACO INOX

Modelo KONNEN

Quantidade: 40 Valor Unit.: 33,50 V8|0I' TORI! 1-340.00
Item: 16 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descrigéo: SUGADOR ENDODONTICO METALICO ACO INOX PARA SUCCAO DE SANGUE E SECRECOES EM CIRURGIA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 30,00 / __ V3|°I' 7°93“ 12090
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

CLASSIFICACAO
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 081 35.474953/0001-76 13.202,28 7.436,12 Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 074 05.696303/0001-04 19.804,05 8.999,98 Sim
3 JOSE NERGINO SOBREIRA 050 63.478895/0001-94 13.202,28 9.000,00 Nao
4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 045 13.737.194/0001-54 13.202,28 9505,00 Sim
5 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 019 71 .505.564/0001-24 12.928,47 9.855,71 Néo

6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 071 05.382899/0001-78 13.202,28 11.385,02 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

V Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
20/05/2021 09:59:43 PUBLICADO
20/05/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/06/2021 08:45:37

PEOO9/2021-SRP.

MENSAGEM PREGOEIRO '
SENHORES LICITANTES: Bom dial As 09:00 horas iniciaremos nosso certame licitatorio referente ao Pregao Eletronico n°. SS-

01IO6l2021 08:45:43 MENSAGEIVI PREGOEIRO
Atenoéo para alguns esclarecimentos.
01/06/2021 08:45:47 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
01/O6I202108:45:52 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTOZ NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL. K -
01/06/2021 09:04:18 DISPUTA
01/06/2021 09:04:18 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 050) 13.202,28

01/06/2021 09:04:18 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 13.202,28

01/06/2021 09:04:18 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 13.202,28

01/06/2021 09:04:18 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 045) 13.202,28

01/06/2021 09:04:18 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 074) 19.804,05

01/06/2021 09:04:18 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 12.928,47

01/06/2021 09:07:12 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 13.201 ,25

01/06/2021 09:10:44 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 12.928,46

01/06/2021 09:11:00 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 1 2.928,45

01/06/2021 09:11 :07 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 045) 1 2.928,00

01/06/2021 09:11:24 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 074) 14.000,00

01/06/2021 09:1 1 :29 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 050) I 1 2.920,00

01/06/2021 09:12:04 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 074) 1 2.928,44

01/06/2021 09:12:55 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 12.919,00

01/06/2021 09:13:32 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 1 2.918,00

01/06/2021 09:14:53 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 1 2.900,00

01/06/2021 09:15:10 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 12.899,90

01 /06/2021 09:15:26 LANCE 12.850,00
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01/06/2021 09:15:45 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 050)
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1 2.800,00
01/06/2021 09:16:1 3 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 12.820,00
01/06/2021 09:16:33 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 045) 12.790,00

01/06/2021 09:16:40 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 12.000,00

01/06/2021 09:16:50 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE O81) 1 1 .999,90

01/06/2021 09:17:07 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 074) 12.789.99

01/06/2021 09:17:11 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 11.500,00

01/06/2021 09:17:26 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 050) 11 .900,00
01/06/2021 09:17:29 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 12.100,00
01/06/2021 09:17:50 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 11 .800,00
01/06/2021 09:18:03 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 11 .499,99
01/06/2021 09:18:24 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 11 .400,00
01/06/2021 09:18:34 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 074) 11 .799,99
01/06/2021 09:18:55 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 11 .399,90
01/06/2021 09:19:03 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 050) 11 .350,00
01/06/2021 09:19:16 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 11.300,00
01/06/2021 09:1 9:18 TEMPO RANDOMICO
01/06/2021 09:19:35 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 11.385,02
01/06/2021 09:19:41 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 11.299,99
01 /06/2021 09:19:52 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 045) 11.299,00
01/06/2021 09:20:02 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA((PARTICIPANT_E O81) 11.289,99
01/06/2021 09:20:10 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 059) . ‘ 3 ; " 11.250,00
01/06/2021 09:20:18 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 11.200,00
01/06/2021 09:20:19
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE O19, PARTICIPANTE 050,

NOTIFICACAO SISTEMA

PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE O45, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 074
01/06/2021 09:20:19 FECHADO 1
01/06/2021 09:20:50 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE O50) 9.000,00
01/06/2021 09:21 :03 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 045) 9.505,00

01/06/2021 09:21:06
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que oonsigam entregar o produto.

MENSAGEM PREGOEIRO

01/06/2021 09:21:29 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE O19) I 9855,71
01/06/2021 09:21:46 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 074) 8.999,98
01/06/2021 09:22:09 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 7.436,12
01/06/2021 09:25:19 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
01/06/202109:25:19 HABILITACAO

LOTE 2 - HABILITACAO
LOTE02 , ,_ ~. -.

VALORES UNITARIOS F|uA|s"<?-°i- ¥l= If’
ltem:1 Unidade: KIT Maroa:KONNEN 1' I‘ ' ModeIo:KONNEN
Descrioao: ALAVANCA TIPO SELDIN, KIT COM N°1, 2L, 2R ,
Quantidade: 24 Valor Unit.: sa,ao / K Valor T<>1=|= 931-2°
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrigao: APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO DUPLO LITE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,60

Modelo: KONNEN
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Valor Total: 288,00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: MICRODONT
Descrioéoz MANDRIL P PECA RETA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 7,83

Modelo MICRODONT

Valor Total: 31,32
Item: 4 Unidade: UNID Marca: TECNODENT
Descrioao: MOLDEIRA P DESDENTADO EM ACO INOX N" I1
Quantidade: 12 Valor Unit.: 11,20

Modelo I TECNODENT

Valor Total 134,40

Item: 5 Unidade: UNID Marca: TECNODENT
Descriqaoz MOLDEIRA P DESDENTADO EM ACO INOX N° I2
Quantidade: 12 Valor Unit.: 11,30

Modelo I TECNODENT

Valor Total 135,60

Item: 6 Unidade: UNID Marca: TECNODENT
Descrioao: MOLDEIRA P DESDENTADO EM ACO INOX N° S1
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10,90

Modelo: TECNODENT

Valor Total: 130,80
Item: 7 Unidade: UNID Marca: TECNODENT
Descrioao: MOLDEIRA P DESDENTADO EM ACO INOX N° S2
Quantidade: 12 Valor Unit.: 12,10

Modelo I TECNODENT

Valor Total 145,20

Item: 8 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrioao: BRUNIDOR PARA AMALGAMA N° 29
Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,50

Modelo KONNEN

Valor Total 260,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrigao: CABO PARA BISTURI N° 4
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,10

Modelo KONNEN

Valor Total: 324,00
Item: 10 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrioaoz CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ACO INOX
Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,10

Modelo KONNEN

Valor Total 306,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrioao: CONDENSADOR DE AMALGAMA WARD ACO INOX AUTOCLAVAVEL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 7,90

Modelo KONNEN

Valor Total 316,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrigéo: ESCAVADORES DE DENTINA N° 20 EM ACO INOX
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,90

Modelo KONNEN

Valor Total I 445,00
Item: 13 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrigao: ESCULPIDOR LECRON N“ 5 EM ACO INOX '
Quantidade: 8 Valor Unit.: 15,10

Modelo KONNEN

Valor Total: 120,80
Item: 14 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrioao: ESPATULA N° 1 Pl RESINA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,50

Modelo KONNEN

Valor Total: 340,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrioéo: ESPATULA 3S ACO INOX
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,70

Modelo KONNEN

Valor Total 171,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrioao: ESPATULA N” 24
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,40

Modelo: KONNEN

Valor Total: 168,00
Item: 17 Unidade: UNID Marca: KONNEN
Descrioao: ESPATULA N° 31

Modelo KONNEN

Quantidade: 8 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 64,80
Item: 18 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descrioao: SINDESMOTOMO EM ACO INOX AUTOCLAVAVEL PARA APLICACAO DE ANESTESIA DENTARIA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 14,50 Valor Totalr 580.00I‘

Gerado em: 01/06/2021 10:43:37 4 Ii 5de18



Item: 19 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrigéoi SONDA EXPLORADORA N°5 EM ACO INOX
Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 260.00
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Item: 20 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descrioao: SONDA MILIMETRADA PERIODONTAL OMS
Quantidade: 24 Valor Unit.: 19,60 Valor Total: 470,40

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 081 35.474953/0001-76 16666.08 5.622,52 Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 019 05.696303/0001-04 27.373,56 6.300,00 Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 095 13.737194/0001-54 16.666,08 6608,92 Sim
4 JOSE NERGINO SOBREIRA 044 63.478895/0001-94 16666.08 7.000,00 Nao
5 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 046 71.505564/0001-24 10.239,98 7.613,92 Néo
6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 008 05.382899/0001-78 16.666,08 11.474,96 Sim

DESCLASSIFICADO5
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
20/05/2021 09:59:43 PUBLICADO
20/05/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/06/2021 09:04:18 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 16.666,08
01/06/2021 09:04:18 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 16.666,08
01/06/2021 09:04:18 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 16.666,08
01/06/2021 09:04:18 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 27.373,56
01/06/2021 09:04:18 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 044) 16.666,08
01/06/2021 09:04:18 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 10.239,98
01/06/2021 09:04:18 DISPUTA
01/06/2021 09:05:19 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 11.474,96
01/06/2021 09:11 :24 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 10.239,95
01/06/2021 09:11:30 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 10.239,94
01/06/2021 09:11 :46 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 044) 1 0.238,00
01/06/2021 09:12:58 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 1 0.999,99
01/06/2021 09:13:42 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 10.237,00
01/06/2021 09:15:00 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 10.230,00
01/06/2021 09:15:22 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE O81) 10.229,90
01/06/2021 09:15:33 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 10.200,00
01/06/2021 09:16:11 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 044) 10.000,00
01/06/2021 09:16:46 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 9.999,00
01/06/2021 09:16:47 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 1 0.229,89
01 /06/2021 09:17:08 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 9.989,90

01/06/2021 09:1 7:18 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 9.900,00

01 /06/2021 09:17:37 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA(PAR71CIPANTE 044) 9.980,00

Gerado em: 01/oe/2021 10:43:31 _ [K 6de18
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01/06/2021 09:18:14 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081)
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9.899,99

01 /06/2021 09:18:30 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 9.800,00

01/06/2021 09:19:04 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 9.799,90

01/06/2021 09:1 9:19 TEMPO RANDOMICO
01/06/2021 09:19:23 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE O46) 9.600,00

01/06/2021 09:19:25 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 044) 9.750,00

01/06/2021 09:19:44 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 044) 9.500,00

01/06/2021 09:19:52 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 9.499,99

01/06/2021 09:20:10 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 9.998,99

01/06/2021 09:20:26 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 9.300,00

01/06/2021 09:20:27 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 9.499,90

01/06/2021 09:21:01 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 044) 9.200,00

01/06/2021 09:21:08 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 9.199,90

01/06/2021 09:21:10 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 7.613,92

01/06/2021 09:21:21 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 9.199,00

01/06/2021 09:21:32 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 7.613,91

01 /06/2021 09:22:15 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 8.300,00

01 /06/2021 09:22:15 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 044) 7.600,00

01 /06/2021 09:22:27 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 7.613,90

01 /06/2021 09:22:31 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 7.599,90

01/06/2021 09:23:10 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 8.000,00

01/06/2021 09:27:19
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 044,

NOTIFICACAO SISTEMA

PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 019
01/06/2021 09:27:19 FECHADO 1
01/06/2021 09:27:40 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 5.622,52

01/06/2021 09:27:50 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 6.608,92
01/06/2021 09:29:08 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 6.300,00
01/06/2021 09:30:24 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 044) _ . 7.000,00

01/06/2021 09:32:19 NOTIFICACAO SISTEMA C ‘ A , y , .,
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é l_AMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA I
01/06/2021 09:32:19 HABILITACAO

LOTE 3 - HABILITACAO
LOTE 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descricao: CURETA CIRURGICA PARA CIRURGIA OSSEA 17 CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,875 Valor Total: 326.25
Item: 2 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descrioao: CURETA PERIODONTAL GRACEY 5-6
Quantidade: 40 Valor Unit.: 9,28 Valor Total: 371.20
Item: 3 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descricao: CURETA PERIODONTAL GRACEY 7-a
Quantidade: 40 Valor Unit.: 9.29 / \V=I0r Tofalr 371.60

Gerado em: 01/oe/2021 10:43:37 7 de 15
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Item: 4 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descricao: CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12
Quantidade: 40 Valor Unit.: 9,10 Valor Total: 364,00

Q35.‘ ‘~'=€ '
LY

Item: 5 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descrioao: CURETA PERIODONTAL GRACEY 13-14
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,58 Valor Total: 343,20

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 35.474953/0001-76 11.722,20 1776,25 Sim

2 CASSIFLEX LTDA 04.901.171/0001-42 11.722,20 3.000,00 Sim

3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 13.737194/0001-54 11.722,20 3591,10 Sim

4 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 05.696.303/0001-04 17.583,70 3745,29 Sim

5 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 71.505564/0001-24 5.037.00 3.745,30 N90

6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 05.382899/0001-78 11.722,20 4.106,4O Sim

7 BERTONI MEDICAL LTDA 18. 599.996/O00 1 -69 11.722,20 9.620,00 Sim

8 JOSE NERGINO SOBREIRA 63.478.895/0001-94 11.722,20 11.722,20 Nao

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
20/05/2021 09:59:43 PUBLICADO
20/05/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

01/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

01/06/2021 09:26:05 DISPUTA

01/06/2021 09:26:05 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 11.722,20

01/06/2021 09:26:05 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 080) 11 .722,20

01/06/2021 09:26:05 LANCE CASSIFLEX LTDA (PARTICIPANTE O64) 11.722,20

01/06/2021 09:26:05 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE O19) 11.722,20

01/06/2021 09:26:05 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 061) 17.583,70

01/06/2021 09:26:05 LANCE BERTONI MEDICAL LTDA (PARTICIPANTE 071) 11.722,20

01/06/2021 09:26:05 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 057) 11.722,20

01/06/2021 09:26:05 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 5.037,00

01/06/2021 09:26:47 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 5.040,00

01/06/2021 09:27:00 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 3.745,30

01/06/2021 09:28:12 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 4.106,40

01/06/2021 09:28:18 LANCE CASSIFLEX LTDA (PARTICIPANTE 064) 3.000,00

01/06/2021 09:30:02 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 080) 3.740,20

01/06/2021 09:30:04 LANCE BERTONI MEDICAL LTDA (PARTICIPANTE 071) 9.620,00

01/06/2021 09:34:41 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 061) 3.745,29

01/06/2021 09:38:12 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 3.740,00

01/06/2021 09:41:05 TEMPO RANDOMICO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

01/06/2021 09:44:05 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 019.
PARTICIPANTE 080
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01/06/2021 09:44:05 FECHADO 1
01/06/2021 09:44:28 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 080) 1.776,25
01/06/2021 09:45:57 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 019) 3.591,10
01/06/2021 09:49:05 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
01/06/202109:49:05 HABILITACAO

LOTE 4 - HABILITACAO
LOTE 04

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N° 150 ADULTO
Quantidade: 40 Valor Unit..

Marca

67.50

GOLGRAN Modelo X

Valor Total 2.700,00
Item: 2 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N° 151 ADULTO
Quantidade: 40 Valor Unit.:

Marca

67,10

GOLGRAN Modelo X

Valor Total 2.684,00
Item: 3 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N“ 150 INFANTIL
Quantidade: 40 Valor Unit.:

Marca

65,60

GOLGRAN Modelo X

Valor Total 2.624,00
Item: 4 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N° 151 INFANTIL
Quantidade: 40 Valor Unit.:

Marca

67,50

GOLGRAN Modelo X

Valor Total: 2.700,00
Item: 5 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N“ 16
Quantidade: 60 Valor Unit.:

Marca:

78,20

GOLGRAN Modelo: X

Valor Total: 4.692,00
Item: 6 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N° 17 ADULTO
Quantidade: 60 Valor Unit..

Marca:

68,90

GOLGRAN Modelo: X

Valor Total: 4.134,00
Item: 7 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N° 181. ADULTO
Quantidade: 60 Valor Unit.:

Marca:

66,30

GOLGRAN M0d8IO X

Valor Total: 3.978,00
Item: s Unidade: umo
Descrioao: FORCEPS N° 18R ADULTO
Quantidade: 60 Valor Unit.:

Marca:

68,60

GOLGRAN Modelo X

Valor Total: 4.116,00
Item: 9 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N° 18L INFANTIL
Quantidade: 24 Valor Unit.:

Marca:

64,50

GOLGRAN Modelo: X

Valor Total: 1.548,00
Item: 10 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N” 18R INFANTIL
Quantidade: 24 Valor Unit.

Marca:

: 67,85

GOLGRAN Modelo: X

Valor Total: 1628,40
Item: 11 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N° 65
Quantidade: 30 Valor Unit.:

Marca: GOLGRAN

71,10

Modelo: X

Valor Total 2133,00
Item: 12 Unidade: UNID
Descricao: FORCEPS N° 69
Quantidade: 30 Valor U011-I

Marca:

69,80

GOLGRAN Modelo: X

Valor Total: 2.094,00

Gerado em: 01/06/2021 10:43:37
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ltem: 13 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: X

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descricao: FORCEPS N° 17 INFANTIL
Quantidade: 24 Valor Unit.: 69,10 Valor Total: 1.658,40
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CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 067 05.382899/0001-78 62.609,42 36.689,8O Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 059 05.696.303/0001-04 93.915,32 37.100,00 Sim
3 JOSE NERGINO SOBREIRA 009 63.478895/0001-94 62.609,42 39.000,00 Nao
4 CASSIFLEX LTDA 005 04.901 .171/0001-42 62.609,42 40.432,00 Sim
5 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 025 71 .505.564/0001-24 60.440,52 42.506,80 Nao
6 BERTONI MEDICAL LTDA 013 18.599.996/0001-69 62.607,62 42.560,00 Sim
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 096 13.737194/0001-54 62.609,42 45.485,00 Sim
8 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA O43 35.474. 953/000 1 -76 62.609,42 45.486,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
20/05/2021 09:59:43 PUBLICADO
20/05/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/06/2021 09:26:05 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 009) 62.609,42

01/06/2021 09:26:05 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 60.440,52

01/06/2021 09:26:05 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 62.609,42

01/06/2021 09:26:05 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 043) 62.609,42

01/06/2021 09:26:05 LANCE CASSIFLEX LTDA (PARTICIPANTE 005) 62.609,42

01/06/2021 09:26:05 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 059) 93.915,32

01/06/2021 09:26:05 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 62.609,42

01/06/2021 09:26:05 LANCE BERTONI MEDICAL LTDA (PARTICIPANTE 013) 62.607,62

01/06/2021 09:26:05 DISPUTA
01 /06/2021 09:27:14 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 60.200,00

01/06/2021 09:27:44 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 42.506,80

01/06/2021 09:28:38 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 043) 60.1 99,00

01/06/2021 09:29:53 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 46.200,00

01/06/2021 09:31:06 LANCE BERTONI MEDICAL LTDA (PARTICIPANTE 013) 42.560,00

01/06/2021 09:32:39 LANCE CASSIFLEX LTDA (PARTICIPANTE 005) 40.432,00

01/06/2021 09:33:01 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 43.000,00

01/06/2021 09:33:41 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 043) 45.486,00

01/06/2021 09:35:10 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 059) 42.559,9B

01/06/2021 09:35:14 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE O09) 42.500,00

01/06/2021 09:36:33 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 41 .000,00

01/06/2021 09:37:30 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 009) 40.430,00

01/06/2021 09:37:51 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 45.485,00
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01/06/2021 09:38:42 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 059) 40399.98
01/06/2021 09:41:05 TEMPO RANDOMICO
01/06/2021 09:44:06 NOTIFICAQKO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 009. PARTICIPANTE 005.
PARTICIPANTE 059. PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 013
01/06/2021 09:44:06 FECHADO 1
01/06/2021 09:44:51 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 36.689,8O
01/06/2021 09:45:08 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAQDES LTDA EPP (PARTICIPANTE 059) 37.100,00
01/06/2021 09:46:20 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 009) ‘ 39.000,00
01/06/2021 09:49:06 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
01I06I2021 09:49:06 HABILITAQAO

LOTE 5 - HABILITAQAO
LOTE 05

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: dentemed Modelo: dentmix
Descrigao: AMALGAMADOR ODONTOLOGICO PARA USO COM CAPSULAS CONSUMO DE 100W. BIVOLT.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 600,50 Valor Total: 3603.00
Item: 2 Unidade: UNID Marca: dentemed Modelo: prime
Descri<;éo: ULTRASSOM ODONTOLOGICO COM PONTAS. DESTINADO PARA USO DENTAL, DIGITAL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1317,80 Valor Total: 6.589.00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: dentemed Modelo: prime led
Descriqao: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS COM EMISSOR DE LUZ FRIA (LED) SEM FIO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 397.40 Valor Total: 3.974,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 080 07.897039/0001-00 36.962,00 14.166.00 Nao
2 J.R|BElRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME O95 84.972926/0001-39 36360.00 15090.00 Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA O99 26.628908/0001-38 36962.00 16000.00 Sim
4 JOSE NERGINO SOBREIRA 071 63.478. 895/0001 -94 36.975.18 16.010.00 Néo
5 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 063 35.474953/0001-76 36.975.18 16073.25 Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 062 13.737194/0001-54 36.975.18 19618.00 Sim
7 MSB CDMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP 064 05.696.303/0001-04 55462.77 19618.98 Sim
8 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 075 71 .505.564/0001-24 28.305.74 19629.13 A Néo
9 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 069 05.382.899/0001-78 36975.18 27.485.54 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
20I05l202109:59:43 PUBLICADO
2010512021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

Gerado em 01/06/2021 10 43 37

01/06/2021 09:49:21 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE O75) 26.305174
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

01/09/2021 09:49:21 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 95915.19
01/09/2021 09:49:21 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 059) 99915.19
01/09/2021 09:49:21 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) “ 99992.00
01/05/2021 09:49:21 LANCE J.RlBElRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 99990.00
01/05/2021 09:49:21 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVESVLTDA EPP (PARTlClPANTE0062) 99915.19
01/09/2021 09:49:21 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 094‘) 55.452.11
01/09/2021 09:49:21 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 011) 7' 99915.19
01/05/2021 09:49:21 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 99952.00
01/05/2021 09:49:21 DISPUTA ” A A
01/05/2021 09:50:21 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 29400.00
01/05/2021 09:51:11 LANCE J.R|BElRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 29959.01
01/05/2021 09:51:44 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 29000.00
01/05/2021 09:59:29 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 011) 29900.00
01/09/2021 09:59:51 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 29500.00
01/09/2021 09:54:09 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 29.000.00
01/09/2021 09:54:20 LANCE J.RlBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 21.995,00
01/09/2021 09:54:24 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 21495.54
01/05/2021 09:54:99 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 011) ‘ 29.400,00
01/05/2021 09:54:54 LANCE J.RlBE|RO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 21921.00
01/05/2021 09:55:12 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 24.500,00
01/05/2021 09:55:40 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 24.000,00
01/09/2021 09:55:51 LANCE EMIGE MATERlAlS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 19529.19
01/09/2021 09:55:01 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 19.000,00
01/05/2021 09:55:11 LANCE J.RlBElRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) . 20.000,00
01/05/2021 09:55:21 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTlClPANTE 19.000,00
01/09/2021 09:55:29 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 052) 24.590.00
01/09/2021 09:59:42 LANCE J.RlBE|RO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 19.129,00
01/05/2021 09:59:49 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 011) 1a.500.00
01/09/2021 09:51:15 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 059) 19499.00
01/05/2021 09:51:15 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 11.000.00
01/05/2021 09:51:24 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 011) 11.500,00
01/09/2021 09:51:49 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 19.100.00
01/09/2021 09:59:09 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA (PARTICIPANTE 099) 19019.25
01/09/2021 09:59:09 LANCE J.RlBElRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 11.900,00
01/05/2021 09:59:09 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 094) 24.599,99
01/05/2021 09:59:21 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 15000.00
01/09/2021 09:59:21 LANCE J.RlBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 15950.00
01/06/2021 09:58:33 LANCE J.R|BElRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 16.025,00

09:59:50 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 011) ' 15.010,00
LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 15.020,00

BELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 092) 19.920.00

ESENTAQOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 094) ' 19919.99
s L],'DA EPP (P DRTICIPANTE 052) 19.919,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE
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19.618,98

01/06/2021 10:10:56 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 062) 19.618,00

01/06/2021 10:12:21 NOTIFICACAO SISTEMA V
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE O71,
PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 063
01/06/2021 10:12:21 FECHADO1
01/06/2021 10:12:53 LANCE J.RlBElRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 095) 15.090,00

01/06/2021 10:1 3:54 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 14.166.00
01/06/202110:17:21 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA
01I06I202110:17:22 HABILITACAO

LOTE 6 - HABILITACAO
LOTE 06

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: BELTEC Modelo: BELTEC
Descrigao: PECA RETA, FIXACAO DA BROCA, ATRAVES DE GIRO DE ANEL, SPRAY IJNICO. 20.000RPM.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 469.50 Valor Total: 1.878,00
Item: 2 Unidade: UNID Marca: DENCTLER Modelo: DENCTLER
Descriqaoz CANETA DE ALTA ROTACAO COM SISTEMA PUSH BUTTON
Quantidade: 6 Valor Unit.: 596,70 Valor Total: 3580,20
Item: 3 Unidade: UNID Marca: DELTRAMED A Modelo: DELTRAMED
Descriqaoz BOMBA A VACUO, TIPO ASPIRADOR CIRURGICO, SISTEMA AUTOMATICO DE DESCARGA DE RESIDUOS
DIRETAMENTE AO ESGOTO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3203,20 Valor Total: 3203,20
Item: 4 Unidade: UNID Marca: BIOTRON Modelo: BIOTRON
Descrioaoz CAMARA ESCURA ODONTOLOGICA PARA REVELACAO DE RAIO X
Quantidade: 2 Valor Unit.: 198,70 Valor Total: 397,40
Item: 5 Unidade: UNID Marca: BELTEC Modelo: BELTEC
Descrioéo: MOTOR TIPO CHICOTE PARA LABORATORIO DE PROTESE. ALTO TORQUE, 100W DE POTENCIA, VELOCIDADE
DE ATE 15.000 RPM, SISTEMA DE ABERTURA POR PINO E CHAVE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 563,40 Valor Total: 1.126.8O
Item: 6 Unidade: UNID Marca: OGP Modelo: OGP
Descrigaoz PRENSA PARA COCCAO DE PROTESE. PARA PRENSAR MUFLAS, EM ZINCO BRANCO, REFORCADA, PROTECAO
CONTRA CORROSAO, PODE SER UTILIZADA COM 01 OU 02 MUFLAS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 186,00 Valor Total: 1.116,00
Item: 7 Unidade: UNID Marca: DENTSCLER Modelo: DENTSCLER
Descrigéo: CANETA DE ALTA ROTACAO COM TRIPLA IRRIGACAO, SPRAY UNICO OU TRIPLO, CORPO EM ALUMINIO. MAIS
LEVE, CABECA COM 12MM DE DIAMETRO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 272,90 Valor Total: 2.183,20
Item: 8 Unidade: UNID Marca: DENTSCLER Modelo: DENTSCLER
Descrigao: CONTRA ANGULO E MICROMOTOR
Quantidade: 8 Valor Unit.: 689,40 Valor Total: 5515,20

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 JOSE NERGINO SOBREIRA 061 63.478.895/0001-94 29,541.67 19.000,00 N50
2 URSA COMERCIAL LTDA 076 26. 628.908/0001 -38 29416.00 20.000.00 Sim

3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 048 13.737.194/0001-54 29541.51 20.170.80 Sim
4 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP O84 05.696. 303/0001 -04 44.312,55 20999.98 Sim
5 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 056 07.897039/0001-00 29.531.00 2 .766.00 Nao

I0 » ‘U
Gerado em: 01/05/2021 10:49:31 13 de 18
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6 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA O52

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU~CE

35.474953/0001-76 29.541,67
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22588.10 Sim

7 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 077 30.323616/0001-64 29541.67 22900.00 Sim

8 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 014 71.505.564/0001-24 35.074,04 24504.75 N50

9 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 096 O5.382.899/0001-78 29.541.67 25.718.48 Sim

DESCLASSIFICADOS A
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
20/05/2021 09:59:43 PUBLICADO

20/05/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/06/2021 09:49:21 DISPUTA
01/06/2021 09:49:21 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI (PARTICIPANTE 077) 29.541 ,67

01/06/2021 09:49:21 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 35.074,04

01/06/2021 09:49:21 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 29531.00

01 /06/2021 09:49:21 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 29.541,67

01/06/2021 09:49:21 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 29.541,67

01/06/2021 09:49:21 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 076) 29.416,00

01/06/2021 09:49:21 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 048) 29541.67

01/06/2021 09:49:21 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 44.312.55

01/06/2021 09:49:21 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 061) 29.541,67

01/06/2021 09:50:00 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI (PARTICIPANTE 077) 25.000,00

01/06/2021 09:50:44 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 25.718,4B

01/06/2021 09:51 :51 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 076) 24.900,00

01/06/2021 09:52:02 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 23100.00

01/06/2021 09:52:16 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 076) 29000.00
01/06/2021 09:52:40 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 21.800.00

01/06/2021 09:53:15 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI (PARTICIPANTE 077) 22.900.00

01/06/2021 09:53:32 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 076) 21.000,00

01/06/2021 09:53:39 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 061) 21 .'/‘00,00

01/06/2021 09:55:30 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 048) 21.699,90

01/06/2021 09:56:51 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 061) 21 .500.00

01/06/2021 09:57:09 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 24.504,75

01/06/2021 09:57:37 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE O76) 20.000,00

01/06/2021 09:58:14 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 22.588.1 0

01/06/2021 09:58:57 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 22.000,00

01/06/2021 10:04:21 TEMPO RANDOMICO
01/06/2021 10:09:21 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e f'JCI’13dOI PARTICIPANTE 076. PARTICIPANTE 061,
PARTICIPANTE 048. PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE O84
01/06/2021 10:09:21 FECHADO 1
01/06/2021 10:10:36 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 048)

20.170.60

01/06/2021 10:12:01 LANCE DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE
21 .766,00

Gerado em: 01/05/2021 10:49:91 M “\ '
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE
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01/06/2021 10:12:15 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACCES LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 20.999,98
01/06/2021 10:13:06 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 061) 19.000,00
01/06/2021 10:14:22 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor cla melhor oferta da etapa de lances é JOSE NERGINO SOBREIRA
01/06/2021 10:14:22 HABILITACAO

LOTE 7 - HABILITACAO
LOTE 07

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: IRONTE
Descricéo: CAIXA METALICA PERFURADA 28X14X6CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 81,7888

Modelo: IRONTE

Valor Total: 1.226,832

Item: 2 Unidade: UNID Marca: IRONTE
Descricao: CAIXA METALICA SEM SER PERFURADA 26X12X6CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 44,8779

Modelo: IRONTE

Valor Total: 673,1685

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP O26 05.696. 303/0001 -O4 9.031,35 1.900,00 Sim

2 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 036 35.474953/0001-76 6020,85 2.932,99 Sim A
3 JOSE NERGINO SOBREIRA 090 63.478895/0001-94 6020,85 3.400,00 Néo 5

4 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 083 71.505564/0001-24 4650.30 3458,40 Néo

5 BERTONI MEDICAL LTDA 046 18. 599. 996/000 1 -69 6.020,85 5.358,15 Sim

6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 001 05. 382. 899/0001 -78 6020,85 5381,70 Sim

7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 030 13.737.194/0001-54 6.020.235 6020,85 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
20/05/2021 09:59:43 PUBLICADO

20/05/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

01/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/06/2021 10:16:36 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 090) 6.020,85

01/06/2021 10:16:36 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 036) 6.020,85

01/us/2021 10:16:35 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE .030) 6.020,85

01/06/2021 10:1 6:36 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE O26) 9.031.35

01/06/2021 10:16:36 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 6.020,85

01/06/2021 10:1 6: 36 LANCE BERTONI MEDICAL LTDA (PARTICIPANTE 046) 6.020,85

01/06/2021 10:16:36 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 4.650,30

01/0612021 1o=1s=ae DISPUTA

01/06/2021 10:17:08 LANCE BERTONI MEDICAL LTDA (PARTICIPANTE O46) 5.358,15

01/06/2021 10:17:25 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 090)
5.350,00

01/06/2021 10:17:26 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
5.381 ,70

01/06/2021 10:23:02 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTAC/7\O)LTDA (PARTICIPANTE 036)
4550,29

Gerado em: 01/os/2021 10:43:31 (M ‘ l 15 de 18



01/06/2021 10:23:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)
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3458,40

01/06/2021 10:25:35 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 036) 3458,39

01/06/2021 10:26:00 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 090) 3.400,00

01/06/2021 10:28:44 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) 3.340,00

01/06/2021 10:29:08 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 036) 3.339,99

01/06/2021 10:31 :36 TEMPO RANDOMICO
01/os/2021 10:38:31 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 026,
PARTICIPANTE O90, PARTICIPANTE 083
01/06/27021 1o:aa=a1 FECHADO 1 A
01/06/2021 10:39:07 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 036) 2332,99

01/06/2021 10:40:12 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) 1.900,00

01/06/2021 10:43:37 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP
01/06/2021 10:43:37 HABILITAQAO

LOTE a - HABILITACAO
LOTE oa

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: ABC Modelo: ABC
Descricéo: PINCA DENTE DE RATO 17CM ACO INOX
Quantidade: 4 Valor Unit.: 27,74 Valor Total: 110,96
Item: 2 Unidade: UNID Marca: KONNEN Modelo: KONNEN
Descricao: PINCA CLINICA PARA ALGODAO, uso ODONTOLOGICO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 18,80 ' Valor Total: 1128,00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: ABC Modelo: ABC
Descrigao: PINCA ANATOMICA DISSECCAO EM ACO INOXIDAVEL 14CM COM SERRILHA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,20 Valor Total: 1.620,00
item: 4 Unidade: UNID Marca: ABC Modelo: ABC
Descrigéoz PINCA KELLY EM ACO INOXIDAVEL, 14CM RETA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,10 Valor Total: 2.310,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 035 35.474. 953/0001 -76 7.783,44 5168,96 Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 075 05.696.303/000 1 -04 11.675,96 5.220,00 Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 088 13.737.194/0001-54 7783.44 5.859,98 Sim

4 JOSE NERGINO SOBREIRA 015 63.478895/0001-94 7.783,44 5,860.00 Néo

5 BERTONI MEDICAL LTDA 025 18.599996/0001-69 7843.44 5862,00 Sim

6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 056 05.382899/0001-78 7.783,44 5916.64 Sim

7 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 079 71.505564/0001-24 6599,16 6.395,60 Néo

8 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 020 3o.323.s1s/0001-64 7783,44 7.500,00 Sim

9 CASSIFLEX LTDA 040 04.901.171/0001-42 7783,44 7.783,44 Sim

DESCLASSIFICADOS
R3150 Sggial Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Oferta lnicial Of Final ME

Razao Social Num Documento r\

Gerado em: 01/O6/2021 10:43:37
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
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20/05/2021 09:59:43 PUBLICADO

20/05/2021 16:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
01/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/06/2021 10:16:36 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 079) B.599,1 6

01/06/2021 1 0:16:36 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 015) 7.783,44

01/06/2021 1 0:16:36 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 035) 7.783,44

01/06/2021 10:16:36 LANCE CASSIFLEX LTDA (PARTICIPANTE 040) 7.783,44

01/06/2021 10:16:36 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 088) 7.783,44

01/06/2021 10:1 6:36 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 7.783,44

01/06/2021 10:1 6:36 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 075) 11.675,96

01/06/2021 10:16:36 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI (PARTICIPANTE 020) 7.783,4-4

01/06/2021 10:16:36 LANCE BERTONI MEDICAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 7.843,44

01/06/2021 10:16:36 DISPUTA
01/06/2021 10:1 7:50 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 015) 7.783,00

01/06/2021 10:17:51 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 7.750,00

01/06/2021 10:17:57 LANCE BERTONI MEDICAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 5.862,00

01/06/2021 10:18:31 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 5.916,64

01/06/2021 10:18:34 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI (PARTICIPANTE 020) 7.500,00

01/06/2021 10:22:38 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 6395,60

01/06/2021 10:23:19 LANCE I.AMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 035) 5.861 ,99

01/06/2021 10:24:14 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 088) 5.861 ,90

01/06/2021 10:25:51 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 035) 5.861 ,89

01/06/2021 10:26:09 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 015) 5.860,00

01/06/2021 10:29:18 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 035) 5.859,99

01/06/2021 10:29:22 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 075) 6.000,00

01/06/2021 10:31:37 TEMPO RANDOMICO

01/06/2021 10:34:37
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 015,

PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE O79PARTICIPANTE 088,

NOTIFICACAO SISTEMA

01/06/2021 10:34:37 FECHADO 1

01/06/2021 10:36:48 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (PARTICIPANTE 035) 5.168,96

01/06/2021 10:37:1 3 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 088) 5.859,98

01/06/2021 10:37:27 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 075) 5.220,00

01/06/2021 10:39:37
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

01/06/2021 10:39:37 HABILITACAO

‘VI. \.5
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